ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ

ADM: 2017/2020
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000

CNPJ: 83.211.417/0001-20

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-11/2018-SRP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, bem como a emissão de

parecer do controle interno, sugerindo o prosseguimento do feito e, considerando que

foi obedecido todos os princípios constitucionais, a autoridade competente, o Senhor

Claudio Robertino Alves do Santos, Prefeito Municipal, HOMOLOGA a adjudicação

referente ao Pregão Presencial nº PP-11/2018, conforme indicado no Termo de

Adjudicação anexo ao processo supramencionado.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

S C  VARAO  PAPELARIA  E  INFORMATICA - EPP;  C.N.P.J. nº 24.010.531/0001-

23, com o valor total de R$ 200.579,55 (Duzentos mil, quinhentos e setenta e nove reais

e cinquenta e cinco centavos).

Registra-se, dê ciência e Publique-se.

Palestina do Pará - PA, 03 de Abril de 2018.

 CLAUDIO ROBERTINO ALVES DO SANTOS

 Prefeito Municipal

		2018-04-03T16:34:19-0300
	CLAUDIO ROBERTINO ALVES DOS SANTOS:45830649268